PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

www.ribeira.sp.gov.br

                Rua Frederico Dias Batista, 172 – Centro – Ribeira – SP – CEP 18380-000 –  Fone: 15-3555.1149 – CNPJ: 46.634.325./0001-27.

1

DECRETO Nº 47/23, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023.

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE
CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO EDITAL DE CONCURSO
Nº 001/2023, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

ARI DO CARMO SANTOS, Prefeito Municipal de Ribeira, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA

ARTIGO 1º - Fica homologado o RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO para os cargos de:

ASSISTENTE SOCIAL, AUXILIAR DE EDUCAÇÃO INFANTIL, ENFERMEIRO,
FARMACÊUTICO, FISIOTERAPEUTA, FONOAUDIÓLOGA, NUTRICIONISTA,
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL,
PROFESSOR DE ARTE, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA, PSICÓLOGO E
TÉCNICO DE ENFERMAGEM, cujo resultado final foi devidamente divulgado nos
termos do Edital nº 001/2023.

ARTIGO 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ribeira, 18 de outubro de 2023.

Ari do Carmo Santos
    Prefeito Municipal